

Warszawa, dnia 12 stycznia 2018 r.

BA-F-II-3710-60/17

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sprzątanie powierzchni biurowej i terenu zewnętrznego Ministerstwa Sprawiedliwości w podziale na 2 zadania”.

WYJAŚNIENIA

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dokument JEDZ są zobligowani wypełnić i złożyć jedynie wykonawcy ubiegający się o zamówienie w zakresie części I?

Odpowiedź nr 1

Każdy Wykonawca, który składa ofertę w części I lub części II zobowiązany jest do wypełnienia JEDZ.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca wypełniając JEDZ wypełnia tylko sekcję alfa w części IV, czy wypełnia cały JEDZ a w części czwartej pomija wszystkie sekcje poza sekcją alfa?

Odpowiedź nr 2

Wykonawca wypełniając jednolity dokument, może ograniczyć się do wypełnienia części α w części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV – zgodnie z pkt 9.2 SIWZ.

DYREKTOR
Biura Administracji Finansowej

Jarosław Wyżgowski